
Contacto

Teléfono 962200601
Fax 962200011
Correo Electrónico contratacion@lolleria.org

Dirección Postal

Calle Santo Tomás, 2 -
(46850) L'Olleria España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/10/CSER
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2019 a
las 13:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Olleria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=97K3aQCK8nsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de dos vehículos para la Policía Local mediante renting.

Valor estimado del contrato 86.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.544 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.400 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Calle Santo Tomás, 2
(46850) l'Olleria España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TRANSTEL,S.A.
NIF A46063814
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=97K3aQCK8nsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=45da14f7-0dca-4ffb-8585-c699ee06b9cb


Dirección Postal

Avd. del Saler, 14
(46850) VALENCIA España

Precio de la oferta más baja 72.143,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 76.704 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 76.704 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 92.811,84 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16/2019
Fecha de Formalización 17/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE VALENCIA- CIUDAD DE LA JUSTICIA
Sitio Web http://www.gva.es/c_justicia/decanato

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2019 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2019 a las 15:00

http://www.gva.es/c_justicia/decanato


Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento

Dirección Postal

Santo Tomás, 2
(46850) l'Olleria España

A.S.U.2019/4/CSER

Apertura sobre oferta económica
El día 22/07/2019 a las 09:30 horas
Apertura oferta económica y criterios cuantificables
automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Exceso kilómetros realizados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Kilómetros no realizados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FIMP60cG8Sx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004430392 |  2019-318383 | Tue, 17 Sep 2019 13:23:23:572 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44997328827234736994412770894012315869 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FIMP60cG8Sx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

